
ZARZĄDZENIE NR 2/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi  32.642.835,77zł, w tym: 

- wydatki bieżące 17.770.482,98 zł, 

- wydatki majątkowe 14.872.352,79 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4222DE-0A9F-4175-809C-7E1916F08FA4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 55 000,00 49 800,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 5 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 000,00 233 000,00

Ochotnicze straże pożarne 232 000,00 232 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 700,00 71 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 333 047,84 7 333 047,84

Szkoły podstawowe 4 375 100,00 4 260 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603 000,00 488 720,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 460,00 28 940,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 460,00 25 940,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 562 140,00 677 940,00

4220 Zakup środków żywności 137 620,00 253 420,00

855 Rodzina 2 512 294,00 2 512 294,00

Świadczenie wychowawcze 1 226 000,00 1 226 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 215 579,00 1 221 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 229,00 1 933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 296,00 347,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,00 47,00

32 642 835,77 32 642 835,77Razem:

-1 520,00

2 000,00

0,00

-114 280,00

-114 280,00

-1 520,00

115 800,00

115 800,00

0,00

0,00

6 375,00

-5 296,00

-949,00

-130,00

0,00

plan wydatków 2022 r po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

-5 200,00

5 200,00

0,00

0,00

-2 000,00

75412

80101

80146

80148

85501

Załącznik do zarządzenia Nr 2/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4222DE-0A9F-4175-809C-7E1916F08FA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



